



**Izba Administracji Skarbowej
w Zielonej Górze**

UNP: 0801-20- 052046 0801-20-052046

Znak sprawy: 0801-ILZ.260.30.2020

Wykonawcy

Wyjaśnienie treści SIWZ nr 2

Sprawa dotyczy: postępowanie pn. Wymiana uszkodzonego systemu sygnalizacji pożaru w budynku przy ul. Dworcowej 5 w Rzepinie – postępowanie II.

Izba Administracji Skarbowej w Zielonej Górze informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wymiana uszkodzonego systemu sygnalizacji pożaru w budynku przy ul. Dworcowej 5 w Rzepinie – postępowanie II” wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ).

Na podstawie art. 38 ust. 1, 1a i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843, z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Prosimy o precyzyjne stwierdzenie ilości izotopowych czujek dymu koniecznych do utylizacji?

Odpowiedź:

Ilość czujek izotopowych została wskazana w poz. 2 przedmiaru, który stanowi załącznik Nr 1.3 do SIWZ.

Pytanie 2. Czy firma, która składa ofertę musi posiadać zezwolenie Państwowej Agencji Atomistyki na utylizację, obrót izotopowych czujek dymu?

Odpowiedź:

W ramach realizacji przedmiotowego zadania inwestycyjnego Wykonawca na własny koszt i ryzyko musi zutylizować (poz. 2 przedmiaru, który stanowi załącznik Nr 1.3 do SIWZ) izotopowe czujki dymu. Utylizacja czujek winna być przeprowadzona zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami tj. jeżeli Wykonawca nie posiada stosownych zezwoleń powinien zlecić ich utylizację podmiotowi zewnętrznemu.

Pytanie 3. Czy system pożarowy ma sterować istniejącym systemem kontroli dostępu?

Odpowiedź:

Na danym etapie realizacji inwestycji nie jest wymagane, aby centrala sterowała istniejącym systemem kontroli dostępu. W kolejnym etapie realizacji inwestycji wymaga się, aby zamontowaną centralę można było rozbudować tak, aby sterowała istniejącym systemem kontroli dostępu.

Pytanie 4. Czy system pożarowy ma sterować istniejącym systemem GAZEX?

Odpowiedź:

Na danym etapie realizacji inwestycji nie jest wymagane aby centrala sterowała istniejącym systemem GAZEX. W kolejnym etapie realizacji inwestycji wymaga się, aby zamontowaną centralę można było rozbudować tak, aby sterowała istniejącym systemem GAZEX.

Pytanie 5. Gdzie w budynku znajduje się sterownia dźwigu?

Odpowiedź:

Sterownia dźwigu znajduje się w piwnicy budynku.

Pytanie 6. Czy sterownia dźwigu ma możliwość połączenia z systemem pożarowym?

Odpowiedź:

Na danym etapie realizacji inwestycji nie jest wymagane, aby sterownia dźwigu została połączona z systemem pożarowym. W kolejnym etapie realizacji inwestycji wymaga się, aby zamontowaną centralę można było rozbudować tak, aby była możliwość podłączenia do niej sterowni dźwigu.

Pytanie 7. Czy na obiekcie istnieją centrale wentylacyjne, które miałyby zostać wysterowane przez system pożarowy?

Odpowiedź:

Na danym etapie realizacji inwestycji nie jest wymagane, aby istniejące centrale wentylacyjne zostały połączone z systemem pożarowym. W kolejnym etapie realizacji inwestycji wymaga się, aby zamontowaną centralę można było rozbudować tak, aby była możliwość podłączenia do niej istniejącej centrali wentylacyjnej.

Pytanie 8. Czym steruje przewód pożarowy widoczny na zdjęciu w załączniku? (nazwa załącznika - 1. Przewód pożarowy)



Odpowiedź:

Przewód widoczny na zdjęciu wraz z centralką przeciwpożarową podlegają wymianie zgodnie z załączoną dokumentacją.

Pytanie 9. Czy inwestor potwierdza brak konieczności wykonania instalacji oddymiania klatek schodowych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że oddymianie klatek schodowych realizowane będzie w kolejnym etapie realizacji inwestycji.

Pytanie 10. Czy nowa instalacja PPOŻ na 3 piętrze jest podłączona do istniejącej centrali, czy też może założono nową?

Odpowiedź:

Cała instalacja przeciwpożarowa wymaga wymiany.

Pytanie 11. Czy w pomieszczeniach można prowadzić instalację w listwach?

Odpowiedź:

Instalację będzie można prowadzić w listwach po uprzednim ustaleniu szczegółów ich przebiegu z Zamawiającym.

Pytanie 12. Czy w komunikacji przy sali narad oraz sali e-klient można prowadzić instalację w listwach?

Odpowiedź:

Instalację będzie można prowadzić w listwach po uprzednim ustaleniu szczegółów ich przebiegu z Zamawiającym.

Pytanie 13. Czy jest możliwa praca po godzinach pracy urzędników, w tym w soboty i niedziele?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że istnieje możliwość realizacji robót budowlanych objętych przedmiotem umowy po godzinach pracy Urzędu oraz w dni wolne od pracy po uprzednim ustaleniu z Zamawiającym.

Pytanie 14. Czy w budynku istnieją jakieś drożne szachty teletechniczne? Czy instalacja pionowa będzie mogła być prowadzona w listwach?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w budynku nie ma wolnych kanałów technicznych. Instalacja pionowa będzie mogła być prowadzona w listwach po uprzednim ustaleniu szczegółów ich przebiegu z Zamawiającym.

Z-ca Dyrektora
Izby Administracji Skarbowej
w Zielonej Górze

Katarzyna Kasperczak
(podpisano kwalifikowanym podpisem
elektronicznym)